
<嘉鱼县绿色食品加工中心设计施工总承包监理>

中标结果公告

招标编号：<JYZX-202505QT-514001001>

<嘉鱼县绿色食品加工中心设计施工总承包监理>于 <2025年06月13日>在咸宁市
电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年06月
13日>至 <2025年06月16日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予
以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<上海容基工程项目管理有限公司> <4415456.0000> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<湖北嘉康建设工程有限公司>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇花园澥路8号>

联系人:<熊杰>

电话:<15606800939>

2、代理机构:<湖北达恒峰招标有限公司>

地址:<湖北省武汉市黄陂区武湖农场青龙分场青龙汇商业街55号201室>

联系人:<司燕琼>

电话:<18571840020>

3、行政监督部门:<嘉鱼县公共资源交易监督管理局>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇樱花路6号>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <湖北达恒峰招标有限公司>

<2025>年<6>月<17>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


